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Epical on erikoistunut toteuttamaan tiedonhallinnan 
ja automatisoinnin ratkaisuja suuria kielimalleja 
(Generative AI) hyödyntäen. 

Kielimallien avulla voidaan ymmärtää, tuottaa 
ja käsitellä luonnollista kieltä. Niiden toimintaa 
voidaan ohjata hyvinkin tarkasti.

Kickstartin tavoitteena on suunnitella ja testata
konkreettisia AI:n hyödyntämiskohteita. Sellaisin 
kohteita, jossa saavutetaan helposti mitattavaa 
rahallista hyötyä, kuten säästynyt työaika tai 
prosessin läpimenoajan lyhentäminen.

Epical Microsoft Generative AI Kickstart on tehokas 
tapa päästä testaamaan AI kehitysideoita 
käytännössä ilman teknistä perehtymistä AI-
palveluiden käyttöön.

Epical ja Microsoft voivat tarvittaessa järjestää 
yleisesittelyn saatavilla olevista AI-palveluista. 

Ota yhteyttä!



Epical Microsoft Generative AI Kickstart – Kartoitus ja PoC 5 päivässä
Toteuta ensimmäiset käyttötapaukset Microsoftin AI palveluita hyödyntäen ja arvioi mahdollisuuksia ja 
konkreettisia hyötyjä, joita niiden avulla voidaan saavuttaa.

Kickoff 1. Kartoitus
2. Suunnittelu, 
mallin luonti ja 
tulosten toimitus

3. Päätös & opit

Toimeksiannon aloitus Kick-
Off. Edellytysten tarkistaminen, 
osallistujien suunnitteleminen, 
työpajojen aikatauluttaminen ja 
tarvittavien AI palveluiden 
aktivointi ja mahdollinen 
hakeminen.

Kartoitusvaihe, joka sisältää
Microsoft GenAI palveluiden 
yleiskatsauksen demon
käytännön toteutuksesta. Lisäksi 
tarkastellaan millaisissa 
käyttötapauksissa asiakas voi 
parhaiten hyödyntää GenAI
palveluita ja mikä niistä olisi
sopisi PoC-aiheeksi.

Tehdään käyttötapauksen PoC-
toteutuksen suunnittelu, 
teknisen ympäristön asetukset, 
tietojen indeksointi ja mallinnus, 
mallin optimointi ja testaaminen.

Dokumentoidaan tulokset ja 
katselmoidaan ne 
projektiryhmän kanssa sekä 
käydään läpi suositellut 
seuraavat vaiheet tunnistetuilla 
käyttötapauksilla
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Miksi teidänkin pitäisi aloittaa 

Epical Microsoft GenAI Kickstart?

Ei ole syytä viivytellä aitojen hyötyjen käytännön kokeilemisessa. Nyt on 

oikea aika arvioida mahdollisuuksia ja hyötyjä, joita Microsoftin AI 

palveluiden avulla voidaan saavuttaa:

o AI voidaan mukautuminen monenlaisiin tehtäviin: keskustelubotti (Q&A, 

Chatbot), yhteenvedon luonti, tiedonharavointi (Tiedon ekstraktointi, 

Data scraping) ja tiedon luokittelu

o Esimerkkejä toteutuskohteista:

o Asiakaspalveluprosessin manuaalisten työvaiheiden täysautomatisointi

o Tarjouspyyntöön vastaamisen avustaminen AI:n luomalla strukturoidulla 

tarjouksella

o Organisaation keskeisen dokumentaation saavutettavuuden parantaminen 

keskustelevan AI-assistentin avulla

o Erilaisiin tunnistuksiin liittyvät käyttötapaukset: kuvatunnistus, äänitunnistus

o Kickstartin ja Epicalin avulla asiakas pääsee hyötyihin kiinni ilman pitkää 

oppimiskäyrää ja teknistä perehtymistä AI palveluiden hyödyntämiseen
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Bring All Your AI And Analytics 

Experiences Together with Microsoft 

Kickstartin yhteenveto

Arvioidaan teidän omien käyttötapausten kautta, että mitä mahdollisuuksia 
ja etuja AI ja suuret kielimallit voisivat tarjota.

Epical Microsoft GenAI Kickstart, viiden päivän konsultointi:

Kick-Off: Edellytysten tarkistaminen, osallistujien suunnitteleminen, 
työpajojen aikatauluttaminen ja Microsoft AI palveluiden aktivointi

Day 1: Kartoitusvaihe, joka kattaa Microsoft AI yleiskatsauksen ja demo 
tilaisuuden. Tarkastellaan millaisissa käyttötapauksissa asiakas voi parhaiten 
hyödyntää GenAI palveluita ja mikä niistä olisi sopisi PoC-aiheeksi.

Day 2 – Day 5: Tehdään käyttötapauksen PoC-toteutuksen suunnittelu, 
teknisen ympäristön asetukset, tietojen indeksointi ja mallinnus, mallin 
optimointi ja testaaminen

Päätös: Dokumentoidaan PoC-tulokset ja katselmoidaan ne projektiryhmän 
kanssa sekä käydään läpi suositellut seuraavat vaiheet tunnistetuilla 
käyttötapauksilla

Lopputuotokset: Osana 5 päivän arviointia toteutamme käyttötapauksen 
valitulle AI-osa-alueelle. Se voi olla esimerkiksi sisäinen chatbot
asiantuntijoille ja organisaation keskeisiin tietosisältöihin teamsissa.



Epical Data & Analytics
Epicalin kokemuksen avulla yrityksesi on helppo aloittaa Microsoftin AI 

palveluiden ja Microsoft Fabricin integroidun data- ja analytiikka-alustan 

tuomien hyötyjen konkretisointi.

Epical auttaa asiakkaitaan yhtenäistämään ja yksinkertaistamaan 

tietovarantojaan ja hallitsemaan moninaisia tekoälymalleja. Epical auttaa

asiakkaitaan tekemään tiedoista helpommin liiketoimintakäyttäjien saatavilla 

olevia ja luomaan toimintamallin arvokkaiden tietojen hallintaa ja tehokasta 

hyödyntämistä varten.

Epical jatkaa luottamuksen rakentamista ja auttaa asiakkaitaan voittamaan 

digitaalisen muutoksen yli 10 vuoden kumppanuuden tukemana Microsoftin 

kanssa.

Autamme organisaatioita johtamaan, hyödyntämään, hallitsemaan ja 

yhtenäistämään tietoa toiminnassaan. Meillä on Pohjoismaissa 150 data-

asiantuntijaa, joista 90 työskentelee Suomessa.

Johda Hyödynnä Hallitse Yhtenäistä

Tietojen hallinta koko 
organisaatiossa

Mahdollista hyödyntäminen 
kaikille liiketoiminnassasi

Hallitse moninaisia tekoälymalleja Yhdistä tietovarantosi
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